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Solicitagao de Materiais / Servigos

Requisicdo Respensavel Data
00028/21 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 25/01/2021
Descricio

_.SOLICITACAQ DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE ELEBORAGAO DE PROJETO ARQUITETONICO, PARA A REFOF
Poder PODERLEGISLATIVO s
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Setor Sollcltante  PRESIDENCIA

Centro de Custo g DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Placa

Observacao

SOLICITACAO DE PRESTAGAQ DE SERVICOS DE ELEBORAGAO DE PROJETO ARQUITETONICO, PARA A REFORMA £ AMPLIACAD DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

- tern Céd. Produte Descrigdo do Produto Unidade Qide Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
‘ ..... Descricto Detalhada doProduto .. . ZR ... . SO S
1 002.059.011 SQUICITACAQ DE PRESTAGAQ DE SERVICOS CUN 1 0 8 DEPARTAMENTO DE COMPR




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV, SANTO ANTONIO, N° 357
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Nota de Autorizagdo da Despesa Resumida

Ndmere da Cotagfio:  00028/21 Data: 25/01/2021 Regisiro de Precos = Nao

Objeta:  SOLICITACAO DE PRESTAGAQ DE SERVICOS DE ELEBORAGAQ DE PROJETO ARQUITETONICC, PARA A
5
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional:  01.031.0001.2007.0000 MANUTENAO DA CAMARA

Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Rk ST . . L.
Saldo da Ficha (Atual): 40.550,00

Total Ficha 10 2.800,00

TOTAL GERAL 2.800,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econdmica

Numero da Cotacao: 00028/21 Data: 25/01/2021 Registro de Pregos = Nao
Obieto:  SOLICITACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE ELEBORACAQ DE PROJETO ARQUITETONICO, PARA A
Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Ficha: 10 T
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  01.031.0007.2001.0000 MANUTENAC DA CAMARA
fem Codigo  Descrigde e, Valor Médio  Total Medio
‘Centro Custe  DEPARTAMENTO DE COMPRAS rrrmmmmmrmmmmmsmssmssssesssssssmmmmmmmmmm e
1 002.059.011 SOLICITACAO DE PRESTACAQ DE SERVICOS DE ELEBORACAO DE PROJET 1 2,800,00 2.800,00
Total Flcha 10 2.800,00
Total Categ. Econtmica 3.3.90.39.79 2.800,00
- ' TOTAL GERAL 2.800,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ:  01.619.854/0001-13

Pagina 1
Autorizagao de Fornecimento

Data Emissao  01/04/2021  Namero Pedido 00022/21  Reserva® ] Nota(s) de Empenho(s) 76
Fomecedor 1215 ABR CONSTRUCOES E LOCACOES FIRELI
Endereco R ABDALA JOSE DE ALMEIDA (LOT A BRANCA) Numero 13
Cornplamentp  =*xakews Fone (68) 9648-7739 Fax
Cidade VARZEA GRANDE CEP  78150-348 UF  MT
CNPJ  30.264.677/0001-06 IE
Local de Entrega T
Observagao SOLICITACAQ DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE ELEBORAGCAO DE PROJETO ARQUITETONICO, E
Poder PODER LEGISLATIVO
Orgéo CAMARA MUNICIPAL

estino PRESIDENCIA

ntro de Cusio DEPARTAMENTO DE COMPRAS Placa
Quant  Unid Discricao o TTTTITITImTanminesseseessennineens Marca ValorUnlt.  Valor Total
Observacao
T UN U SOUCITACAD DE PRESTACAD DE SERVICOS DF ELEBORAGAO DE PRI~~~ 2.800,00 2.800,00
TotaldoPedIdo """"""""""" 2.800,00
PREFEITO MUNICIPAL ALMOXARIFE




JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE

OBJETO: Contratacio de empresa especializada para contratagio de empresa
especializada em prestacdo de servicos eleboragio de projeto arquitetonico, para
a reforma e ampliagio da camara municipal de santo antonio leverger para
Camara Municipal de Santo Antonio Leverger, localizado a Avenida Santo
Antonio, n? 367, Bairro Centro, CEP 78.180-000, Santo Antonio Leverger -
MT,

Considerando que a Camara Municipal, necessita de de eleboragio de
projeto arquitetonico, para a reforma e ampliagdo da Camara Municipal de Santo
Antonioc Leverger.

Justifica-se a necessidade da contratagdo de empresa especializada em
prestagho de servigos de eleboragio de projeto arquitetonico, para a reforma e
ampliagio da Camara Municipal de Santo Antonio Leverger, para criagio de
aumozarifado na espago externo no prédio deste poder legislativo

Santo Antonio Leverger- MT., 25 de Janeiro de 2021.

DEVANIL ELMCOSTA

Camara Municipal de Santo Antonio Leverger



ABR CONSTRUGOES E LOCAGOES EIRELI

Vérzea Grande 25 de janeiro de 2021

Oficlo n® 015/2021

A
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER — MT
Ao

Presidente da Camara Municipal de Santo Anténio do Leverger Romulo Queiroz das
Neves

Objeto: Elaboraciio de projeto

Estamos encaminhando orcamento para elaboragio de projeto arquitet8nico para
reforma e ampliac3o da Camara Municipal de Santo Anténio do Leverger:

Valor do projeto: R$ 2.800,00

Prazo para elaboragdo: 60 dias

Vérzea Grande 25/01/2021

Atenciosamente

Rua Abdala de Almeida n° 138 Santa Isabel CEP 78.150-348 V. Grande-MT
| CNPJ: 30.284.677/0001-06

Digitalizado com CamScanner




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAQ
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0032041622

Finalidade: CERTIDAQ CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissfio: 28/04/2021 Hora da emissdo: 11:30:57

Nome/denominagiio do sujeito passivo: ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
CNPJ: 30.264.677/0001-06

ERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
onjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto i Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pablica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,
OBS. A presente Certidiio nfio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.
A autenticidade desta Certidio deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
WWW.pge.mt.gov.br.

Certidao vélida até; 27/05/2021.
Fornecimento gratuito

Nimero de Autenticagfio: T29A9AM29TBLU2T2



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasl]
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A piviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIREL|
CNPJ: 30.264.677/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacicnal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lein® 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidio ests condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1 751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:29:52 do dia 03/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 02/08/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 498C.E386.1814.FFDB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARTIQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.264.677/0001-06

Certiddo n®: 13741353/2021

Expedic&@o: 28/04/2021, as 12:37:13

Validade: 24/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.264.677/0001-06, NAO CONSTA do RBanco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

buvidas e sugestdes: endt@tst.jus.br



MR

MR|ENGENHARIA
IO O

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER .

A/C: ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

M.D PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER/MT

ENCAMINHAMOS ORCAMENTO PARA ELABORAGAO DE PROJETO DE AMPLIACAO E REFORMA DA CAMARA.

SERVICOS DE ELABORACAO DE PROJETO ARQUITETONICO,
PARA REFORMA E AMPLIACAO DA CAMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE LEVERGER.

VALOR GLOBAL R$ 2.980,00 (dois mil nove
VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Cuiabd-MT 25 de Janeiro de 2021 Ruaos Aracas, NY. 287, Apto, 1 -y
Sals 01, Lote 06, Quadra 93

Setor Comercial

CEP. 78.550-154

o fsinor @ ™
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) ESTADO DE MATO GROSSOQ L
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

TERMO DE REFERENCIA

EXPOSICAO DE MOTIVOS PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE ELABORAGAG DE
PROJETOS ARQUITETONICO PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO -
ANTONIO DE LEVERGER-MT. o L

INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE | |
LEVERGER - MT. o s

1 -OBJETO:

1-1 Prestagéio de servigos de elaboragéio de projeto arquitetonico, onde se justifica para
atender as necessidades da Camara Municipal de Santo Anténio de Leverger.

2- DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAGAO

2-1 Por serem bens de pequeno valor, enquadram-se na condi¢iio de Dispensa def Licitagdo, con‘form_§ _
a Lei 8.666/93 em seu inciso | do art. 24, e a Lei Municipal n? 1,170/GP/2018, devendo adotar
preferencialmente o sistema de cotagdo de pregos.

Art.24 - E dispensével a licitagio: e ]

| - para outros servigos e compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na alinea

"a", do inciso Il do artigo anterior e parar alienagdes, nos casos previstos nesta lei, desde que
ndo se refiram a parcelas de um mesmo servigo, compra ou alienagdo de maior vulto que
possa ser realizada de uma s6 vez. B YT ARI N .

iFE

Ao desempenhar as atividades piiblicas o Gestor deve tomar por base a determinagio
legal, mormente os preceitos I6gicos que norteiam a geréncia dos bens publicos, pois
a Administracao Piblica, no contexto dindmico, dada a evolugdo dos padrées a sgrem
adotado pelos Poderes submetidos a Carta Magna, especificamente caput do art§7_,
sendo a impessoalidade, a legalidade, a publicidade, a moralidade, além de outros, 3
todos voltados para um bem maior que se ftutela, que é o bem estar. dos -
jurisdicionados. ' - Co

Especificamente no que concerne ao Principio da Eficiéncia, o municipio precisa estar
preparado para gerir de forma precisa o patriménio, recursos e as polificas bﬁbli@éfﬁ@ﬁtfﬁe
as vertentes oriundas da aplicagio deste principio, pode-se mencionar, a produtivigade,
exigéncia pertinente por qualquer cidaddo aos orgdos publicos, mas para que a
Administragao Publica e precisamente o municipio, demonstre produtividade, & preciso que




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGER

haja aparato, suporte tanto em relagao ao funcionalismo, guanto a estrutura fisica, ndo
basta, portanto a divisdo organizacional & fundamental, implementar esta: organizago. Esta.
obrigatoriedade, com certeza, busca a propiciar uma solugiio o sem a qual nao séé'-! :
conseguiria arregimentar o melhor contratante para a Administragdo Publica, “que hoje, no rcl?
de seus principios, inclui 0 da eficiencia, mormente em periodo em que se exige malorif';
conhecimento técnico para o exercicio do mister e seguranca dos atos admlnlstratwos i

3- DOS PRODUTOS

ITEM | DESCRICAQ UNID QUANTIDADE:

001 | Contratacdo para Prestagdo de servicos de elaboragéo de
. projeto arquitetdnico, para a reforma e ampliagdo da Camara | UN 1
Municipal de Santo Antonio de Leverger — MT. :

4 - DO LOCAL, PRAZOS E FORMA DE ENTREGA DE MATERIAIS. . -

Os materiais seréo entregues de acordo com as especificagdes desse Termo de Referenma
nas seguintes condigtes:

A- No Aimoxarifado da caméra Municipal de Santo Antonio de Leverger..

B- No prazo méaximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do receblmento da Nota de e
Empenho. | L“

C- No horario das 08:00 hs as 12:00 hs em dias uteis de segunda a sexta —feira, telefone”

® (65) 3341-1475,

D- Os materiais e transporte e outros meios utilizados para a entrega clo objeto, sera- de
inteira responsabilidade e onus da contratada.

S5- DO ACOMPANHAMENTO, DA FISCALIZAGAO E DAS SANCOES. - - CT

5-1 A fiscalizagéo do obeto sera realizado por servidor (a) designado para tal finalidade, nos
termos do artigo 67 da Lei n® 8.666/93. Tal fiscalizagdo nao exclui a responsabilidade da
Contratada, inclusive perante 3° ou por qualquer irregularidade, nao implicando em
corresponsabilidade da Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger. :



ESTADO DE MATO GROSSO b
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

5-2 Na hipotese da contratada inadimplir as obrigagtes assumidas, no todo ou em pért'e;_?
ficara sujeitas as sangdes previstas nos artigos 86 e 87 da Lei n° 8.666/93. : R
a- Pelo atraso na entrega de matrerial em relagsio ao prazo estipulad. 1% do valor do -
material nao entregue, por dia decorrido, até o fimite de 10% do valor do material, - .
b- Pela recusa da entrega ou apos o prazo de 10 dias, 10% do valor m?_terial. A T
c- Pela demora ou na recusa em substituir o material rejeitado, do rjnaterial re'ijei:tado;{ i
apos o 5° dia da rejeicao 10% do material rejeitado. -
d- Pelo néo cumprimento de qualquer condiggo fixada neste Termo de Referenciaenad
abrangidas acima, 1% do valor contratado para cada evento. ' B

6 -DO PAGAMENTO

8-1 O Pagamento sera efetuado atraves da apresentagéo de Nota Fiscal, e apés o Ateste, " :
pelo servidor competente, o pagamento sera creditado em conta corrente ‘através de Orderh- | -
bancaria, devendo para isso estar explicito 0 nome do banco, agencia e n® da conta corrente
na qual sera efetivado o credito. :

:..fi

! L
7 - DA DOCUMENTAGAO DE REGULARIDADE E DA CONTRATAGAQ ;: . el b

[ i
- i

7-1 Para efetivagao da dispensa da licitagdo a empresa escolhida deverajestar em dia_:q_o:n_'_! o
as certidGes: - CoE N

A - Certidgo de Regularidade do FGTS: e S
B- Certidao de Regularidade de INSS: R R A

!
S o

. 7-2 Apresentar também cartdo de CNPJ, cédula de identidade e CPF do represeﬁ{énté
legais e cdpia do cartio bancario. : o
7-3 Caso a contratante seja inscrita no MEI, devera apresentar além dos c%l'ocumentos acima
citado, também, comprovante e situagao cadastral do MEL. Pl o

7-4 Os documentos acima deverdo ser apresentados antes da em'i’sfééo' Ida"ls'l‘ofaf’&g '
Empenho, mantendo as mesmas condigbes durante a vigéncia do contrato.

7 -5 Sera Contratada a empresa que comprovar a regularidade, e ofertar com menor prego .
dos materiais a serem fornecidos. '

7-6 A contratagao sera formalizada pela emissdo da Nota de Empenho.



) ESTADOQ DE MATO GROSSO :
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

7 = 7 A eventual rescisso do ajuste se dard nas hipdtese previstas na Lei 8.666/93, nao:_;_
cabendo a contratada direito a qualquer indenizagio. : T

8- VALOR ESTIMADO E DOTAGCAO ORGAMENTARIA

8- 1 O prego praticado & de mercado constada nas pesquisas mercadol_égica, custara ern'_' ;
media o valor global de R$ 2.976,66 (Dois mil novecentos e setenta e seis feais e sessenta e ' ; g
seis centavos), | BRI

8- 2 A dotagdo orgamentaria sera solicitada pelo Presidente da Comissdo de Licitagso e_-'?
anexada ao processo de prestagéo de Servico. : o

9- CONSIDERAGOES FINAIS . R

9- 1 Pelo exposto, propomos a contratagdo de empresa especializadé para prestar os’ .
servicos necessarios a Camara Municipal do Municipio Santo Antonio’ de Leverger-MT, " .
estando de acordo com o interesse puablico, tanto no que se refere as atividades precipuas, -

quanto & compatibilidade do prego exigido pelo mercado, dessa forma, se reconhecida a
dispensa, seja submetida a autoridade superior, para a devida ratificaggo. ' 0

Santo Antonio de Leverger, 25 de Janeiro de 2021.

Devanil gleﬁa de Matos Costa

Secretaria Executiva _




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13 Pagina 1 de 1

QUADRO DE COTACOES

00028/21

DE'VANIL 'ELENA" DE MATOS COSTA

ITEM DESCRlCﬂD DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

PROPONENTES

CODIGO [ NOME VER UNIT. TOTAL

1215 ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 2.800,00 2.800,00

1214 MR ENGENHARIA LTDA 2.980,00 2.980,00

753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.150,00 3.150,00
PROPONENTE YENCEDOR VLR UNIT. TOTAL
REGO MEDIO DO [TEM 2.976,67 2.976,67

ik A "“Qz :’-;Se ;;‘i'r‘ : FErA, 4 '?' " 4 Ii .. ;o / ;a' :
753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.156.215/0001-45 3150, 00
1274 MR ENGENHARIA LTDA 30.660.772/0001-10 2.980,00
1215 ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIREL! 30.264.677/0001-06 2.800,00

RELACAQ DOS PROPONENTES VENCEDORES

" ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 2,800,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 2.800.00

Aprovado por; Digitador (a)
' Marco Rogerio Pegorari



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ :  01.619.854/0001-13
Lista com a média dos valores cotados

NuUmero da Cotacao:  00028/21 Data: 25/01/2021 Abertura: 06/04/2021 Encerramento: 06/04/2021

Qtd. Valor Médic  Valor Total Médio
1 002.059.011 SOLICITACAO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE ELEBORA( 1 2.9756,67 2.976,67

TOTAL 1 2.976,67 2.976,67



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV.SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotacao de Pregos (Materiais / Servicos)

Colagho  Desariggo I Data Emissdo
00028/21 SOLICITACAO DE PRESTAGCAC DE SERVICOS DE ELEBORAGAO DE PROJETO ARQU 25/01/2021
Responsével Data Abertura Data Encerramento
DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 06/04/2021 06/04/2021
Poder PODER LEGISLATIVO
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Unldade / Setar:  PRESIDENCIA
Centro de Custe: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Observacdo  SOLICITACAO DE PRESTAGAD DE SERVICOS DE ELEBORAGAQ DE PROJETO ARQUITETONICO, PARA A REFORMA E
AMPLIAGAC DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTG ANTONIO LEVERGER

- i,necahor 1215 ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

dereco R ABDALA JOSE DE ALMEIDA (LOT A BRANCA} Complementg  *weexe>
Balrro SANTA ISABEL Fone (65) 9648-7739 Fax
CNRJ  30.264.677/0001-06 IE
Cdd. Produte  Descrigdo do Produto Unidade Qide VIr Unitarlo Vir Total
Descrigéo Detialhada do Prudy_tfl __________________________________________ C_) E:f._e.-_ry_a_c;_a_o_ ________________________________________
002.059.011  SOLICITACAQ DE PRESTAGAQ DE SERVICOS DE ELEBORAGAO DE PI UN 3 2.800,00 2.800,00
Total Cotado 2.800,00

Total Geral

2.800,00

' ¥ .
Prefeitwunicipal Secretario Almoxarifado



. . "’ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
RS} AV. SANTO ANTONIO, N° 367
RS NP :  01.619.854/0001-13

!

Resultado da Cotacao

Nomero da Cotagao:  00028/21 Data: 25/01/2021 Abertura: 06/04/2021 Encerramento:  06/04/2021

ltem Cddigo Descrigao Qtd. Valor Médio  Valor Total Médio

1 002.05%9.011 SOLICITACAC DE PRESTAGAQ DE SERVICQS DE ELEBORAC 1 2.800,00 2.800,00
TOTAL 1 2.800,00 2.800,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIG, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13




MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE - MT
SECRETARIA DE GESTAO FAZENDARIA

HNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédiga de verificaplp Datw/Hora da eminslo

FBD9.BCDS.ECDC (17/03/2021 - 17:32:08
A autenticidade desta nota pode ser confi rmada

Natwreza da operayie (Nimeso Jda Nota
em: https:ﬂwww.e-nfs.com.br!varzeagrande, .
informando o cédigo de verificaco., Recolhimento Fora 52

e ——————————
B e — ———

Prestador de Servigos
ABR CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELT
RUAP, 13,
COHAB ASA BRAN(;A, Telefone: 65996487739,
cer 78150-348 - VARZEA GRANDE - MT - BRASIL
cerrenel 30.264,677/0001-06 Inscrigho Municipat 101577
Email_ abreonstrutoramt@agmall.com Inscrigho Estadual

=4

Tomador de Servico

ome do tomador da servieo CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
CPF/CNE] 01.619.854/0001-13

AV SANTO ANTONIO, 3267,

CENTRO, Telefone: .

78180000

SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT - BRASIL Inscricho Munlcipal
i Inscricko Estadual
e InscrichoPytadual |

Discriminagéio do Servico/Dados Adiclonals

SERVICOS DE ELABORAGAO DE PROJETO ARQUITETONICO PARA REFORMA E AMPLIAGAQ DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER.

7.02-EXECUCAO, POR ADMINISTRAGAG, EMPREITADA OU SUBEMPREITADA, DE
OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL, HIDRAULICA OU ELETRICA E DE OUTRAS OBRAS
SEMELHANTES, INCLUSIVE SONDAGEM, PERFURAGAO E POCOS, ESCAVACAOD,
e DRENAGEM E IRRIGACAO, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTACAO, CONCRETAGEM E A
INSTALAGAO E MONTAGEM DE PRODUTOS, PEGAS E EQUIPAMENTOS (EXCETO O
FORNECIMENTO DE MERCADORIAS PRODUZIDAS PELO PRESTADOR DE SERVICOS
; 0S, QUE FICA

Valor do Servigo (75

2.800,00

E : 1S(RS) fins(R3] SLL{RS) )
0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

Outras InformacGes

- Servigo Tributado no Municipio: SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT

‘Nota Fiscal EletrGnica emitida em conformidade com Decreto 17/2013 de 19 de
Feverelro de 2013,

- Ndo gera ISS no Municipio de origem. ISS devido no local da prest. do servigo;
- Os dados referentes as dedugdes, aliquota e valor do ISSQN ndo podem ser gerados,

jd que essas informagGes dependem da legislacBo do municipio onde o imposto é
devido.

- PROCON-VG Av. Castelo Branco, 2500 - Pago Municipal - Centro Sul, Varzea Grande-
MT CEP 78125-700 Telefones: (65) 3692-2476 / (65) 36823054,

o

ANTONIO DO 55 ERGER
Alesto para o devidas v e
Omaenat oy sen i,

o {302 Qoal |

LT e e



